synas pro Terra Sancta quomodolibet collectas in alios usus

convertere atque immutare. Propterea jubemus collectas, ut

superius dictum est, eleemosjnas Parochum Episcopo, Episco-

pum tradere proximiori Ordinis S. Francisci pro Terra Sancta

Commissario ; hune autem curare volumus, ut esedem quam

citius Hj^erusalem ad Sanctorum Locorum Custodem, ut moris

est, transmittantur.

Decernentes présentes Nostras litteras firmas, validas et

efficaces existere etf ore, suosque plenarios et integros effectus

sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat, ac spectare poterit,

in omnibus plenissirae suffragari, sicque in prsemissis per quos-

cumque Judices Ordinariosetdelegatosjudicariet definiridebere,

atque irritura et inane si secus super bis a quoquara quavis auc-

toritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apos-

tolicis, nec non speciali licet atque individua mentione et

derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque.

Denique volumus, ut praesentium litterarum transumptis seu

exemplis etiam impressis , manu alicujus Notarii publici sub-

scriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae

munitis, eadem pi'orsus adhibeatur fidcs, quse adhiberetur ipsis

prsesentibus, si forent exhibitse vel ostensae.

Datum Romse apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die

26 Decembris 1887, Pontificatus Nostri anno decimo.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.
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BREF AUTORISANT LES ÉVÊQUES

A PRENDRE

LA BARRETTE VIOLETTE.

LEO PP. XIII.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Prêeclaro divinse gratise inunere elïectum est ut Sacerdotalis

iiostrae consecrationis diem quinquagesimo anno redeuntem

fréquent! Episcoporum venerabilium fratrum nostrorum corona

septi, innumei^o fidelium cœtu stipati, quin et universo christiano

orbe gestiente celebrare potuerimus. Cui tantae celebritati fasti-

gium impositum est majr^ribus cœlitum honoribus quos divine

Spiritu adspirante suprema auctoritate Nostra nonnullis eximise

sanctitatis viris solerani ritu attribuiraus. Quœ quidem omnia

non uno Nobis nomine grata et perjucunda fuerunt. Primo

eiiim in spera adducimur fore ut fidelium precibus ac noven-

silium Sanctorum intercessione propitiatus Deus, tôt tantisque,

quibus humana premitur societas . malis opportuna afferat

remédia, optatamque mundo paeem ac tranquillitatem largiatur.

Deinde vero ex eo Isetemur quod innumerabiles observantiae et

obsequii significationes, quibus Nos toto orbe fidèles unanimi